

LeadFamly ApS

Voldbjergvej 22B
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Thomas Kragh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LeadFamily ApS
Voldbjergvej 22B
8240 Risskov

Telefonnummer: 86101900

e-mailadresse: contact@leadfamily.com

CVR-nr: 36986476

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016977795

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med online aktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat for 2018 blev et underskud på tkr. -4.633, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 tkr. 4.453.

Selskabets egenkapital skal ses i sammenhæng med, at VækstPartner Kapital og Bumble Ventures i maj 2018 tiltrådte ejerkredsen, og i samme ombæring blev der tilført kapital til selskabet.

Resultatet for 2018 anses som tilfredsstillende, idet selskabet i 2018 overgår fuldt til at være en abonnementsbaseret forretning. Forholdet mellem den regnskabsmæssige indtægtsføring og den opnåede kontraktbase er derfor kraftigt påvirket af en periodisering af de abonnementer, der er solgt. Selskabet nåede i det lys en to-cifret kontraktbase i 2018 og med et acceptabel cashflow.

Der er i 2. halvår investeret kraftigt i etableringen af selskabet i andre lande og resultatet er påvirket heraf ligesom der er foretaget investeringer til nye ansættelser, hvor værdien af disse investeringer først vil vise sig i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		757.536	3.842.804
Personaleomkostninger	1	-6.646.079	-2.587.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.652	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.913.195	1.255.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		7.584	0
Andre finansielle indtægter	2	4.443	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.707	-1.864
Ordinært resultat før skat		-5.925.875	1.253.670
Skat af årets resultat		1.293.139	-280.192
Årets resultat		-4.632.736	973.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	970.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.584	0
Overført resultat		-4.640.320	3.478
I alt		-4.632.736	973.478

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.499	0
Materielle anlægsaktiver i alt		60.499	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.584	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.584	0
Anlægsaktiver i alt		68.083	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.718.937	978.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.440	0
Udsudte skatteaktiver		1.293.100	0
Tilgodehavende skat		39	0
Andre tilgodehavender		262.908	0
Periodeafgrænsningsposter		11.269	0
Tilgodehavender i alt		4.481.693	978.708
Likvide beholdninger		6.394.330	1.174.649
Omsætningsaktiver i alt		10.876.023	2.153.357
Aktiver i alt		10.944.106	2.153.357

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		96.744	80.000
Overkurs ved emission		4.348.997	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		7.584	0
Overført resultat		0	6.161
Forslag til udbytte		0	970.000
Egenkapital i alt		4.453.325	1.056.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.478	58.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		168.674	176.724
Skyldig selskabsskat		0	280.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.928.292	531.880
Periodeafgrænsningsposter		4.249.337	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.490.781	1.097.196
Gældsforpligtelser i alt		6.490.781	1.097.196
Passiver i alt		10.944.106	2.153.357

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	6.576.506	2.547.941
Pensionsbidrag	37.685	19.192
Andre omkostninger til social sikring	31.888	20.137
	6.646.079	2.587.270

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.299	0
Øvrige finansielle indtægter	2.144	0
	4.443	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet Thomas Kragh Holding Egå ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige eventualposter

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en samlet forpligtelse på 331 tkr. samt leasingaftaler med en forpligtelse på 73 tkr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10

